ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

___12.03.2020____                                                                                                     № ___251____
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 30.11.2017  № 831
(в редакции от  04.02.2020 № 91)

Руководствуясь постановлением Администрации города Заволжья от 16.09.2014
№ 370 «Об утверждении  Порядка  разработки,  реализации и оценки эффективности
муниципальных программ города Заволжья» (с изменениями от 26.04.2018  № 494)
Администрация  города  Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 30.11.2017  №
831 «Об утверждении муниципальной программы Формирование современной
городской среды на территории города Заволжья Городецкого муниципального
района Нижегородской области на 2018-2024 годы» (в редакции от 04.02.2020 № 91)
следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы позиции «Объем расходов на реализацию
программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции:

Объемы
ассигнований
программы

Общий объем финансирования на реализацию программы  за счет всех
источников – 114 529,0 тыс. руб.,
в том числе:
2018 год - 18 831,8тыс. руб.;
2019 год - 20 426,1 тыс. руб.;
2020 год - 17 145,1 тыс. руб.
2021 год - 14 531,5 тыс. руб.;
2022 год - 14 531,5 тыс. руб.;
2023 год - 14 531,5 тыс. руб.;
2024 год - 14 531,5 тыс. руб.;
В том числе: за счет средств бюджета города Заволжья – 439,5 тыс. руб., в том
числе:
2018 год  -     439,5 тыс. руб.
За счет средств районного бюджета – 10 823,0 тыс. руб., в том числе:
2018 год -   1 615,1 тыс. руб.
2019 год -   1 742,6 тыс. руб.;
2020 год -   1 714,5 тыс. руб.

2021 год -   1 437,7 тыс. руб.;
2022 год -   1 437,7 тыс. руб.;
2023 год -   1 437,7 тыс. руб.;
2024 год -   1 437,7 тыс. руб.
За счет средств областного бюджета – 21 175,1 тыс. руб., в том числе:
2018 год -   6 020,9 тыс. руб.;
2019 год -      627,4 тыс. руб.;
2020 год -      617,2 тыс. руб.;
2021 год -   3 477,4 тыс. руб.;
2022 год -   3 477,4 тыс. руб.;
2023 год -   3 477,4 тыс. руб.;
2024 год -   3 477,4 тыс. руб.
За счет средств федерального бюджета – 79 091,4 тыс. руб., в том числе:
2018 год - 10 756,3 тыс. руб.;
2019 год - 15 056,1 тыс. руб.;
2020 год - 14 813,4 тыс. руб.;
2021 год -   9 616,4 тыс. руб.;
2022 год -   9 616,4 тыс. руб.;
2023 год -   9 616,4 тыс. руб.;
2024 год -   9 616,4 тыс. руб.
За счет внебюджетных средств – 3 175,8 тыс. руб., в том числе:
2019 год – 3 000,0 тыс. руб.

1.2. В подразделе  2.6. Программы таблицу 1, изложить в новой редакции:

Прогнозная оценка расходов на реализацию
Программы за счет всех источников финансирования

Таблица 1
Статус/

Наименование
программы

Предполагаемый
объем

финансирования,
тыс. руб.

Период реализации

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

«Формирование
современной

городской среды
на территории

города Заволжья
Городецкого

муниципального
района

Нижегородской
области

на 2018-2024
годы»

Всего, в том
числе 18831,8 20426,1 17145,1 14531,5 14531,5 14531,5 14531,5

ФБ 10756,3 15056,1 14813,4 9616,4 9616,4 9616,4 9616,4

ОБ 6020,9 627,4 617,2 3477,4 3477,4 3477,4 3477,4

РБ 1615,10 1742,6 1714,5 1437,7 1437,7 1437,7 1437,7

МБ 439,50 0 0 0 0 0 0

Вн.Б 0 3000,0 0 0 0 0 0

1.3. Приложение 1 к муниципальной программе «Формирование

современной городской среды на территории города Заволжья Городецкого

муниципального района Нижегородской области на 2018-2024 годы» изложить в
новой прилагаемой редакции.

1.4. Таблицу 1«Перечень дворовых территорий, подлежащих благоустройству
в 2018 - 2024годах» в части «Год реализации-2020» Приложения 3 к муниципальной
программе «Формирование современной городской среды на территории города
Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области на 2018-
2024 годы» изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации В.В. Белотелова.

Глава Администрации                                                                                  О.Н. Жесткова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе

«Формирование современной городской
среды на территории города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области на 2018-2024 годы»

Перечень основных мероприятий муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории города Заволжья

Городецкого муниципального района Нижегородской области на 2018-2024 годы»

№
п/
п

Наимено
вание

меропри
ятия

Срок
и

выпо
лнени

я

Исполни
тели

меропри
ятий

Источ
ник

фина
нси

рован
ия

Предполагаемый объем финансирования (по годам), тыс.
руб.

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Задача 1. Комплексное благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов

1.1

Ремонт
дворовы

х
террито

рий

2018 -
2024

Админи
страция
города

Заволжь
я

(МКУ«
ОРУ

ЖКХ»)

Всего 14208,5 5944,1 9836,6 13538,1 0 0 0

ФБ 9361,0 5135,7 8498,8 8959,0 0 0 0

ОБ 3322,6 214,0 354,1 3239,7 0 0 0

РБ 1405,6 594,4 983,7 1339,4 0 0 0

МБ
119,3 0 0 0 0 0 0

1.2

Обеспеч
ение

освещен
ия

дворовы
х

террито
рий

2018 -
2024

Админис
трация
города

Заволжь
я

(МКУ«О
РУ

ЖКХ»)

Всего 517,1 0 0 0 0 0 0

ФБ 344,4 0 0 0 0 0 0

ОБ 121,0 0 0 0 0 0 0

РБ 51,7 0 0 0 0 0 0

МБ
0 0 0 0 0 0 0

Итого по Задаче 1

Всего 14725,6 5944,1 9836,6 13538,1 0 0 0

ФБ 9705,4 5135,7 8498,8 8959,0 0 0 0

ОБ 3443,6 214,0 354,1 3239,7 0 0 0

РБ 1457,3 594,4 983,7 1339,4  0 0

МБ 119,3 0 0 0 0 0 0

Задача 2. Комплексное благоустройство общественных пространств

2.1

Обустрой
ство мест
массового

отдыха

2018
-

2024

Админи
страция
города

Заволжь

Всего 4106,2 14482,0 7308,5 993,4 14531,5 14531,5 14531,5

ФБ 1050,9 9920,4 6314,6 657,4 9616,4 9616,4 9616,4

ОБ 2577,3 413,4 263,1 237,7 3477,4 3477,4 3477,4

населения я
(МКУ«

ОРУ
ЖКХ»)

РБ 157,8 1148,2 730,8 98,3 1437,7 1437,7 1437,7

МБ 320,2 0 0 0 0 0 0

ВнБ 0 3000,0 0 0 0 0 0

 Итого по Задаче 2

Всего 4106,2  14482,0 7308,5 993,4 14531,5 14531,5 14531,5

ФБ 1050,9 9920,4 6314,6 657,4 9616,4 9616,4 9616,4

ОБ 2577,3 413,4 263,1 237,7 3477,4 3477,4 3477,4

РБ 320,2 1148,2 730,8 98,3 1437,7 1437,7 1437,7

МБ 157,8 0 0 0 0 0 0

ВнБ 0 3000,0 0 0 0 0 0

 Итого по Программе

Всего 18831,8 20426,1 17145,1 14531,5 14531,5 14531,5 14531,5

ФБ 10756,3 15056,1 14813,4 9616,4 9616,4 9616,4 9616,4

ОБ 6020,9 627,4 617,2 3477,4 3477,4 3477,4 3477,4

РБ 1615,1 1742,6 1714,5 1437,7 1437,7 1437,7 1437,7

МБ 439,5 0 0 0 0 0 0

ВнБ 0 3000,0 0 0 0 0 0

___________________________________________

Приложение 3
к муниципальной программе

"Формирование современной городской
среды на территории города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области на 2018 - 2024 годы"

Таблица 1 Перечень дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2018 - 2024 годах

Год реализации – 2020г.

№
п/п

Наименование адреса Ремонт
придомовых

территорий, м²

Стоимость, руб.

1 Гидростроительная, д.10а 203,5 211470,0
2 Графтио, д.8а 221,0 224906,0
3 Грунина, д.1 1571,0 1664327,0
4 Дзержинского, д.4 310,2 323874,0
5 Дзержинского, д.16 330,0 416180,0
6 Дзержинского, д.38 278,0 305035,0
7 Дзержинского, д.39 549,0 498268,0
8 Лермонтова, д.5 164,0 207200,0
9 Лермонтова, д.7 164,0 207200,0
10 Мира, д.10 143,0 165757,0
11 Мира, д.11 298,0 343486,0
12 Мира, д.13 360,3 452204,0
13 Мира, д.26 85,0 108719,0
14 Мира, д.32а 160,7 204198,0
15 Мира, д.34а 105,0 136043,0
16 Мира, д.39 457,0 594835,0
17 Мира, д.42 364,8 455269,0
18 Мичурина, д.6 222,4 274196,0
19 Павловского, д.9 472,7 553283,0
20 Павловского, д.14 107,25 127648,00
21 Пирогова, д.13 197,5 193126,0
22 Пирогова, д.19 150,0 191264,0
23 Пирогова, д.29 139,4 178025,0
24 пер. Пирогова, д.1 240,0 269542,0
25 Рылеева, д.19 256,5 266773,0
26 Рылеева, д.21 230,6 240654,0
27 Рылеева, д.23 230,6 284057,0
28 Рылеева, д.27 230,6 240654,0
29 Советская, д.5 161,6 199578,0
30 Юринова, д.14 107,25 127630,0
31 Юринова, д.16 126,45 171176,0

Итого: 31 придомовая
территория

8 637,35 9 836 577,0

Директор МКУ «ОРУ ЖКХ»                                                             Ю.Н. Болонкин
7-69-19

Начальник  бюджетного отдела                                                         С.И. Смирнова
6-86-32

Начальник отдела учета и финансовой                                             О.Е. Вилкова
отчетности – главный бухгалтер
6-88-24

И.о.начальника отдела по общим вопросам                       Г.В. Комарова
7-81-81

Начальник  юридического отдела                                                      Е.В. Кокнаева
6-87-29